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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

i

Nr. 01/17
Daté: 04.12.2017

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésise
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017 dhe me Rregulloren nr. 16/2017 si dhe né
nenin 19 t& Rregullores sé Punés s& Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e
Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 4 dhjetor 2017, nxjerr kété:

VENDIM
1. Autorizohet z. Flamur Sefaj, Ministér i Punéve t& Brendshme, qé t'i ndérmarré t& gjitha
veprimet e nevojshme pér pérmbushjen e obligimit financiar né lidhje me rastin e

pasaportave.

2. Obligohet z. Sefaj, q& pér zbatimin e obligimeve nga pika 1. e kétij vendimi, t'i raportojé né
ményré t& rregullt Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Republikés sé Kosové

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé



Republika“e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/17
Daté: 04.12.2017

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017 dhe me Rregulloren nr. 16/2017 si dhe ng
nenin 19 € Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé¢ Republikés sé¢ Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e
Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 4 dhjetor 2017, nxjerr keté:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes pér Kufirin Shtetéror né mes té
Republikés s¢ Kosovés dhe Malit t& Zi dhe Raporti i Komisionit t& ri Shtetéror pér
vlerésimin e punés t& ish Komisionit Shtetéror pér Shénjimin dhe Mirémbajtjen e Kufirit
Shtetéror Kosové - Mali 1 Zi (2012-2015).

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit qé materialin nga pika 1. e kétij
vendimi t'ia procedojé Kuvendit t8 Republikés sé Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryeministéx: i Republikés sé& Kospvés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/17
Daté: 04.12.2017

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s& Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotisuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017 dhe me Rregulloren nr. 16/2017 si dhe né
nenin 19 t& Rregullores s¢ Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e
Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 4 dhjetor 2017, nxjerr kété;

VENDIM

1. Caktohet “Zona Ekonomike” e Gllogocit si lokacion pér ndértimin e Stadiumit Kombétar t&
Kosovés.

2. Stadiumi Kombétar i Kosovés do té ndértohet né parcelat 251-0; 252-0; 253-1; 254-1; 254-
2; 255-1; 258-1; 258-2; 258-3; 260-0 dhe 1557-1, (né sipérfaqe t& pérgjithshme prej 254035m2)
né vendin e quajtur “Zona Ekonomike” Zona kadastrale Sankoc, Komuna Kadastrale
Gllogoc.

3. Dér zbatimin e kétij vendimi obligohet Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit né koordinim
me Ministriné e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor, Ministring e Tregtisé dhe Industrisé
dhe institucionet tjera kompetente,

4. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfugizohet vendimi i Qeverisé nr. 04/178 i datés
18.03.2014.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Republikés sé Kodovés

Iu dérgohet:

» Zévendéskryeministrave

* t& gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t& Pérgjithshém t&8 ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/17
Daté: 04.12.2017

Né mbéshtetje t€ nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutss s& Republikés
s& Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés s&¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2011, me Rregulloren nr. 14/2017 dhe me Rregulloren nr, 15/2017 si dhe né
nenin 19 t& Rregullores s¢ Punés s¢ Qeverisé sé Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e
Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 4 dhjetor 2017, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Mbrojtje nga Rrezatimi dhe Siguri Bérthamore.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit q& Projektligjin nga pika 1. e kétij
vendimi t'ia procedojé Kuvendit t& Republikés sé Kosovés pér shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Q,, mpergasdps

Kryeministér i Republikés sé Kos})vés
Iu dérgohet:
* Zévendéskryeministrave
e 18 gjitha ministrive (ministrave)
¢ Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Nr. 05/17
Daté: 04.12.2017

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés
s¢ Kosovés, & Ligjit nr. 04/L-036 pér Statistika Zyrtare t& Republikés s¢ Kosovés, duke u bazuar
né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren nr. 14/2017, me
Rregulloren nr. 15/2017 dhe me Rregulloren nr. 16/2017 si dhe né nenin 19 t& Rregullores s&
Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 4 dhjetor 2017, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Raporti vjetor i statistikave zyrtare pér vitin 2016,

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit q& Raportin nga pika 1. e kétij
vendimi t'ia procedojé Kuvendit t& Republikés s& Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Republikés sé Koso s

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé
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